
 
 

UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107  z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 
poz.1530 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów bieżących budżetu powiatu (urząd/organ) 
o 368 537,50 zł i zmienia się klasyfikację budżetową, jak w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów w podziale na rodzaje (zestawienie zamieszczono 
poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu (urząd/organ) o kwotę 
379 381,50 zł, jak w zestawieniu nr 3 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 571 381,50 zł, w tym; 

a) wydatków statutowych – 311 381,50 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące – 260 000,00 zł, 

1) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 290 000,00 zł, w tym; 

a) wydatków statutowych – 30 000,00 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące – 260 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 123 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 

3) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 25 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

3. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 5 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu w podziale na rodzaje (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 6 zawiera planowane wydatki budżetu związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 10 844,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1202



2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w wysokości 10 844,00 zł. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 000 000,00 10 844,00 4 010 844,00 

 Nadwyżka z lat ubiegłych - pozostała 4 000 000,00 10 844,00 4 010 844,00 
Razem: 10 051 380,36 10 844,00 1062 224,36 

4. Przychody w kwocie  ogółem 10 844,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 
10 844,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1202



Zestawienie nr 1 - zmiana planowanej łącznej kwoty dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 248 781,96 368 537,50 15 617 319,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 501 019,60 368 537,50 2 869 557,10 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 368 537,50 368 537,50 

   Dofinansowanie zadania polegającego  na organizowaniu i zarządzaniu publ. transportem zbiorowym- 
"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" - Gmina Łańcut 

0,00 260 000,00 260 000,00 

   Dofinansowanie zadania polegającego  na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym 
- Gmina Łańcut 

0,00 108 537,50 108 537,50 

758   Różne rozliczenia 37 277 255,22 0,00 37 277 255,22 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 37 277 255,22 -37 277 255,22 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 817 441,80 -817 441,80 0,00 

    817 441,80 -817 441,80 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 459 813,42 -36 459 813,42 0,00 

    36 459 813,42 -36 459 813,42 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 36 459 813,42 36 459 813,42 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 36 459 813,42 36 459 813,42 

    0,00 36 459 813,42 36 459 813,42 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 817 441,80 817 441,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 817 441,80 817 441,80 

    0,00 817 441,80 817 441,80 

Razem: 175 671 638,68 368 537,50 176 040 176,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1202



Zestawienie nr 2 - zmiana planu dochodów w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 368 537,50 368 537,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 368 537,50 368 537,50 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 368 537,50 368 537,50 

Razem: 0,00 368 537,50 368 537,50 

 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 37 277 255,22 0,00 37 277 255,22 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 37 277 255,22 -37 277 255,22 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 817 441,80 -817 441,80 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 459 813,42 -36 459 813,42 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 36 459 813,42 36 459 813,42 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 36 459 813,42 36 459 813,42 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 817 441,80 817 441,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 817 441,80 817 441,80 

Razem: 37 277 255,22 0,00 37 277 255,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1202



Zestawienie nr 3 - zmiana planowanej łącznej kwoty wydatków budżetu powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 222 828,00 10 844,00 4 233 672,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 017 160,00 10 844,00 4 028 004,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 8 052,00 8 052,00 

    0,00 8 052,00 8 052,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 792,00 2 792,00 

    0,00 2 792,00 2 792,00 

600   Transport i łączność 31 462 957,77 270 537,50 31 733 495,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 845 742,60 270 537,50 6 116 280,10 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Dotacja celowa dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Rzeszowie - linia 406 
Cierpisz  - Rzeszów (finansowana środkami Gminy Łańcut) 

0,00 260 000,00 260 000,00 

   Dotacja celowa dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Rzeszowie 260 000,00 -260 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 585 742,60 270 537,50 5 856 280,10 

   Dofinansowanie zadania polegającego  na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym - 
Gmina Łańcut 

0,00 108 537,50 108 537,50 

   Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej - środki własne powiatu 3 084 723,00 162 000,00 3 246 723,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 033 068,52 0,00 24 033 068,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 464 760,81 -25 000,00 11 439 760,81 

   Modernizacje dróg powiatowych- środki własne powiatu 1 510 830,00 -25 000,00 1 485 830,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Czarna na zadanie"Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1542R w Medyni 
Głogowskiej" 

0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 21 813 570,11 0,00 21 813 570,11 

 75095  Pozostała działalność 3 814 272,78 0,00 3 814 272,78 

  4430 Różne opłaty i składki 330 000,00 0,00 330 000,00 

    30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1202



   Umowa o ubezpieczenie OC oraz majątku Powiatu Łańcuckiego 300 000,00 -30 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 447 146,57 98 000,00 61 545 146,57 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 095 075,92 98 000,00 24 193 075,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

   Modernizacja budynków I LO w Łańcucie i PPP w Łańcucie - środki własne powiatu - Urząd 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

Razem: 185 048 019,04 379 381,50 185 427 400,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1202



Zestawienie nr 4  - zmiana planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 222 828,00 222 828,00 222 828,00 206 161,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 844,00 10 844,00 10 844,00 0,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 233 672,00 233 672,00 233 672,00 206 161,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

 
01005 

 Prace geodezyjno- 

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

przed zmianą 4 017 160,00 17 160,00 17 160,00 493,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 844,00 10 844,00 10 844,00 0,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 028 004,00 28 004,00 28 004,00 493,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 052,00 8 052,00 8 052,00 0,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 052,00 8 052,00 8 052,00 0,00 8 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 31 462 957,77 10 290 889,25 9 878 697,25 70 839,00 9 807 858,25 412 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 172 068,52 21 172 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -285 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555 537,50 530 537,50 270 537,50 0,00 270 537,50 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 733 495,27 10 561 426,75 10 149 234,75 70 839,00 10 078 395,75 412 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 172 068,52 21 172 068,52 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 5 845 742,60 5 845 742,60 5 585 742,60 0,00 5 585 742,60 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 537,50 530 537,50 270 537,50 0,00 270 537,50 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116 280,10 6 116 280,10 5 856 280,10 0,00 5 856 280,10 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 585 742,60 5 585 742,60 5 585 742,60 0,00 5 585 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 537,50 270 537,50 270 537,50 0,00 270 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 856 280,10 5 856 280,10 5 856 280,10 0,00 5 856 280,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 24 033 068,52 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 132 068,52 21 132 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 033 068,52 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 132 068,52 21 132 068,52 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1202



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 464 760,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 464 760,81 11 464 760,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 439 760,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 439 760,81 11 439 760,81 0,00 0,00 0,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 21 813 570,11 17 560 661,70 16 913 543,61 13 576 986,00 3 336 557,61 42 000,00 551 000,00 54 118,09 0,00 0,00 4 252 908,41 4 252 908,41 3 891 154,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 813 570,11 17 560 661,70 16 913 543,61 13 576 986,00 3 336 557,61 42 000,00 551 000,00 54 118,09 0,00 0,00 4 252 908,41 4 252 908,41 3 891 154,69 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 814 272,78 368 118,09 332 000,00 0,00 332 000,00 22 000,00 0,00 14 118,09 0,00 0,00 3 446 154,69 3 446 154,69 3 446 154,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 814 272,78 368 118,09 332 000,00 0,00 332 000,00 22 000,00 0,00 14 118,09 0,00 0,00 3 446 154,69 3 446 154,69 3 446 154,69 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 61 447 146,57 52 518 017,34 49 119 667,80 43 801 268,89 5 318 398,91 803 000,00 75 480,00 2 519 869,54 0,00 0,00 8 929 129,23 8 929 129,23 6 036 036,23 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 545 146,57 52 518 017,34 49 119 667,80 43 801 268,89 5 318 398,91 803 000,00 75 480,00 2 519 869,54 0,00 0,00 9 027 129,23 9 027 129,23 6 036 036,23 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 24 095 075,92 19 611 613,76 18 930 680,49 17 196 273,26 1 734 407,23 0,00 18 000,00 662 933,27 0,00 0,00 4 483 462,16 4 483 462,16 1 977 369,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 193 075,92 19 611 613,76 18 930 680,49 17 196 273,26 1 734 407,23 0,00 18 000,00 662 933,27 0,00 0,00 4 581 462,16 4 581 462,16 1 977 369,16 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 506 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 093,50 506 093,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 093,50 604 093,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 185 048 019,04 137 279 429,75 114 860 261,05 86 612 626,27 28 247 634,78 15 434 997,68 3 109 724,67 2 573 987,63 550 458,72 750 000,00 47 768 589,29 46 268 589,29 13 927 190,92 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -315 000,00 -290 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694 381,50 571 381,50 311 381,50 0,00 311 381,50 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 427 400,54 115 141 642,55 86 612 626,27 86 612 626,27 28 529 016,28 15 434 997,68 3 109 724,67 2 573 987,63 550 458,72 750 000,00 47 866 589,29 46 366 589,29 13 927 190,92 1 500 000,00 0,00 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1202



Zestawienie nr 5- zmiana planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 393 537,50 393 537,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 368 537,50 368 537,50 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 260 000,00 260 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 108 537,50 108 537,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 0,00 393 537,50 393 537,50 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 844,00 10 844,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 10 844,00 10 844,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 8 052,00 8 052,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 2 792,00 2 792,00 

600   Transport i łączność 4 855 553,00 -123 000,00 4 732 553,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 344 723,00 -98 000,00 3 246 723,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 000,00 -260 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 084 723,00 162 000,00 3 246 723,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 510 830,00 -25 000,00 1 485 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 830,00 -25 000,00 1 485 830,00 

750   Administracja publiczna 330 000,00 0,00 330 000,00 

 75095  Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 330 000,00 0,00 330 000,00 

801   Oświata i wychowanie 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

 80120  Licea ogólnokształcące 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1202



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

Razem: 5 691 646,50 -14 156,00 5 677 490,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1202



Zestawienie nr 6- zmiana planu wydatków budżetu związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 172 068,52 0,00 21 172 068,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 132 068,52 0,00 21 132 068,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 464 760,81 -25 000,00 11 439 760,81 

   Modernizacje dróg powiatowych- środki własne powiatu 1 510 830,00 -25 000,00 1 485 830,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Czarna na zadanie"Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1542R w Medyni 
Głogowskiej" 

0,00 25 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 929 129,23 98 000,00 9 027 129,23 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 483 462,16 98 000,00 4 581 462,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

   Modernizacja budynków I LO w Łańcucie i PPP w Łańcucie - środki własne powiatu - Urząd 506 093,50 98 000,00 604 093,50 

Razem: 47 768 589,29 98 000,00 47 866 589,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1202



Załącznik 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 260 000,00 25 000,00 285 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 260 000,00 0,00 260 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Dotacja celowa dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Rzeszowie - linia 406 Cierpisz  - 
Rzeszów (finansowana środkami Gminy Łańcut) 

0,00 260 000,00 260 000,00 

   Dotacja celowa dla Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Rzeszowie 0,00 -260 000,00 -260 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Czarna na zadanie"Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1542R w Medyni 
Głogowskiej" 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 260 000,00 25 000,00 285 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1202


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-12T13:03:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




